[image: image1.jpg]

                                                 Распоряжение

начальника отдела  культуры
администрации  муниципального образования
ейский  район
от 28.05.2021                                                                                   № 13-р
г. Ейск

О внесении изменений в распоряжение начальника
управления культуры администрации муниципального

образования Ейский район от 22 августа 2018 года № 23-р
«Об утверждении Положения об общественном совете
по проведению независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями культуры»

В соответствии со статьей 36.1. Закона Российской Федерации от               9 октября 1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», в целях обеспечения проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры:

1. Внести следующие изменения в распоряжение начальника управления культуры администрации муниципального образования Ейский район от 22 августа 2018 года № 23-р «Об утверждении Положения об общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры»:

в наименовании, в тексте распоряжения, приложения слова «управление культуры» заменить на слова «отдел культуры» в соответствующих падежах;

утвердить Положение об общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры в новой редакции (прилагается).
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Исполняющий обязанности

начальника отдела                                                                                 К.Г.Коломоец